

**D & C Holding ApS**  
Ravnsbjerg Skov 3, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 69 25 00**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

---

Dean Grobler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D & C Holding ApS Ravnsbjerg Skov 3 7400 Herning
	Telefon: 40991601
	CVR-nr.: 30 69 25 00
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dean Grobler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Carriwell ApS, Herning DC Property ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af formuepleje og besiddelse af anpartar i tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.696 t.kr. mod 4.811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-50.992	-30.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.143.946	3.844.881
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.684	156.619
Andre finansielle indtægter	3.523.675	1.293.360
Øvrige finansielle omkostninger	-292.118	-171.345
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.406.195</b>	<b>5.093.356</b>
1 Skat af årets resultat	-710.497	-282.660
<b>Årets resultat</b>	<b>6.695.698</b>	<b>4.810.696</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.143.946	3.844.881
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat	1.551.752	215.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.695.698</b>	<b>4.810.696</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.661.850	10.517.904
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.661.850</u>	<u>10.517.904</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.661.850</u></b>	<b><u>10.517.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.632.162	4.141.794
	Tilgodehavende selskabsskat	1.482.048	0
	Andre tilgodehavender	5.000	4.997
	Tilgodehavender i alt	<u>3.119.210</u>	<u>4.146.791</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.733.928	12.790.010
	Værdipapirer i alt	<u>16.733.928</u>	<u>12.790.010</u>
	Likvide beholdninger	1.521.159	2.866.371
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.374.297</u></b>	<b><u>19.803.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.036.147</u></b>	<b><u>30.321.076</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.752.106	9.608.160
Overført resultat	21.152.791	19.601.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.029.897</b>	<b>30.084.199</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	230.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	236.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>236.877</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.036.147</b>	<b>30.321.076</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.763.279	19.385.224	110.600	25.384.103
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.844.881	215.815	750.000	4.810.696
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.608.160	19.601.039	750.000	30.084.199
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	4.143.946	1.551.752	1.000.000	6.695.698
	<b>125.000</b>	<b>13.752.106</b>	<b>21.152.791</b>	<b>1.000.000</b>	<b>36.029.897</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	709.610	275.082
Regulering af tidligere års skat	0	7.578
Andre skatter	887	0
	<b>710.497</b>	<b>282.660</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	909.744	909.744
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>909.744</b>	<b>909.744</b>
Opskrivninger 1. januar	9.608.160	5.763.279
Årets resultat	4.143.946	3.844.881
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>13.752.106</b>	<b>9.608.160</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.661.850</b>	<b>10.517.904</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cariwell ApS	Herning	100 %
DC Property ApS	Herning	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 31. december	10.916.428	5.817.500
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.268.252	647.600
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.